СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

восьмой  внеочередной  сессии

18.10.2011 г.                                                                         поселок Пролетарский

О предложении по кандидатурам для назначения членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания
Российской Федерации шестого созыва.

           Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21  Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы  Федерального Собрания Российской Федерации»,
Совет депутатов Пролетарского сельсовета РЕШИЛ:

1.Утвердить следующие кандидатуры для назначения членами участковой избирательной комиссии избирательного учатка № 887 с правом решающего голоса по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва:

· Корейбо Людмила Александровна,
· Гончаренко Алексей Анатольевич,

· Шевлякова Светлана  Алексеевна,

· Самохвалова  Татьяна  Николаевна,

· Курлаева Людмила Петровна,

· Соколова Любовь  Николаевна,

· Ремпель  Татьяна  Яковлевна.

2.Направить настоящее решение в  муниципальную избирательную комиссию Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Пролетарского сельсовета                                                    С.А. Кузин
Новосибирская область

Ордынский район

поселок Пролетарский

18.10.2011 года

Решение №  1